
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI E PUBBLICA ISTRUZIONE
 N. 16 / SERVIZI SOCIALI E PUBBLICA ISTRUZIONE  DEL 15-11-2018

REG. GEN. N. 492

OGGETTO:OGGETTO:  PRESA D'ATTO   AGGIORNAMENTO
COMPONENTI "ASSEMBLEA" - CONSULTA GIOVANILE-

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visto lo Statuto della Consulta Giovanile approvato con Delibera Consiliare n. 19 del
22/03/2016;

Vista la Determina n. 47 del  07/11/2017 reg. gen. 428, di presa d’atto dei componenti
dell’Assemblea per la consulta giovanile;

 Visto l’art. 6 punto primo del succitato Statuto, con la quale specifica che dal 15 al 30
Ottobre bisogna procedere all’aggiornamento dei membri dell’Assemblea, quale organo centrale di
indirizzo;

 Visto l’avviso Pubblico di “Aggiornamento Elenco Membri  Assemblea Consulta
Giovanile” pubblicato  nel sito istituzionale dell’Ente e  all’Albo Pretorio dal 15/10/2018 al
30/10/2018;
   Viste le richieste pervenute all’ufficio dei Servizi Sociali per far parte  della  “Assemblea” per la
consulta giovanile;
 Tutto ciò premesso

DETERMINA

Di  prendere atto dell’elenco aggiornato    dei componenti  dell’Assemblea   di cui  “all’-
allegato A” .

Il Funzionario Responsabile

F.to COVATO SALVATORE



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 16 / SERVIZI SOCIALI E PUBBLICA ISTRUZIONE   del
15-11-2018 Reg. Gen. n. 492 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 15-11-18

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

SERVIZI SOCIALI E PUBBLICA ISTRUZIONE n. 16 del 15-11-2018 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


